2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2023

                                                                           № 51
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление
администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 05.07.2022 № 115

«Об утверждении проектной документации»
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», с учетом индексов фактической и прогнозной инфляции, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 05.07.2022 № 115 «Об утверждении проектной документации», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить проектную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района, разработанную индивидуальным предпринимателем Лукашовым Алексеем Викторовичем со следующими стоимостными показателями в ценах 2 квартала 2023 года:

капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Ленина от ул. Октябрьской до объезда «Южный» в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района – 38 303,4 тыс. рублей.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

                   А.А. Богданов